БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРӨ КООПЕРАТИВ ТЕХНИКУМЫ

452450, Бөрө, Киров урамы, 20

тел. 2-24-38, факс 2-24-38

Электрон почтаның адресы

birsk.kt@rambler.ru

birsk.kt@mail.ru

РЕСПУБЛИКА

БАШКОРТОСТАН

АНПОО «БИРСКИЙ

КООПЕРАТИВНЫЙ

ТЕХНИКУМ»

452450, Бирск, ул. Кирова, 20

тел. 2-24-38, факс 2-24-38

Адрес электронной почты

birsk.kt@rambler.ru

birsk.kt@mail.ru

                                                              ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

19.08.2024                                                                                                                     № 193-у

О ЗАЧИСЛЕНИИ АБИТУРИЕНТОВ В ЧИСЛО СТУДЕНТОВ ТЕХНИКУМА

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования, утвержденным приказом Министерства

просвещения РФ от 02 сентября 2020 года № 458 «Об утверждении Порядка приема на

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования», Правилами приема в АНПОО «Бирский кооперативный

техникум» по образовательным программам среднего профессионального образования на

2024-2025 учебный год заявлений абитуриентов и оригиналов, представленных документов

об образовании, на основании решения приемной комиссии (Протокол № 10 от 17.08.2024

года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить обучающихся на 1 курс очной формы обучения в АНПОО «Бирский

кооперативный техникум»  за счет  бюджетных ассигнований бюджета Республики

Башкортостан на обучение по программам подготовки специалистов среднего звена

следующих абитуриентов:

1. Специальность СПО 42.02.01 Реклама на базе основного общего образования

№ ФИО

1.  Ахмадиева Екатерина Эдуардовна

2.  Ахметьянова Амина Ильнуровна

3.  Байбурина  Диана Маратовна

4.  Гильманшина Элита Альбертовна

5.  Груздева Анна Рафиковна

6.  Дивеева Камилла Александровна

7.  Запевалова Полина Андреевна

8.  Зарипова Азалия Гаязовна

9.  Ибаева Яна Артемовна

10.  Игнаева Алина Евгеньевна

11.  Лобова Виктория Вячеславовна

12.  Миксонова Юлиана Геннадьевна

13.  Морозова Кира Валерьевна

14.  Мугинова Эвелина Динаровна

15.  Нугуманов Тимур Ришатович

16.  Павлова Юлианна Олеговна

17.  Пихтовников Антон Алексеевич

18.  Самигуллина Индира Зульфатовна

19.  Хазиева Айгуль Ильшатовна

20.  Хамадиева Азалия Азатовна

21.  Чепайкина Виктория Александровна

22.  Шарафисламова Динара Эдуардовна

23.  Шилкова Надежда Владиславовна

mailto:birsk.kt@rambler.ru
mailto:birsk.kt@mail.ru
mailto:birsk.kt@rambler.ru
mailto:birsk.kt@mail.ru

24.  Юдина Софья Александровна

25.  Яниева Мария Александровна

2. Специальность СПО 21.02.19. Землеустройство  на базе основного общего

образования

№ ФИО

1.  Апкадырова Милена Викторовна

2.  Ахмадуллина Анжелла Расимовна

3.  Баязов Иван Васильевич

4.  Булатов Вадим Маратович

5.  Вакилов Ильмир Вадимович

6.  Гареев Айдар Рависович

7.  Гизетдинов Наиль Бахтиерович

8.  Даянова Камила Филюсовна

9.  Закриева Аделина Марселевна

10.  Имакаева Валерия Валерьевна

11.  Михайлин Данил Валерьевич

12.  Мухвалеева Светлана Алексеевна

13.  Николаева Марианна Владимировна

14.  Панин Андрей Глебович

15.  Полюдова Елена Николаевна

16.  Садиков Рамис Булатович

17.  Самойлова Анна Сергеевна

18.  Саяпов Тимур Ильдарович

19.  Сысолятина Вера Анатольевна

20.  Хаматдинова Зифа Ранифовна

21.  Хасанова Карина Рамильевна

22.  Хузиахметова Камила Алексеевна

23.  Черепанов Данила Андреевич

24.  Шепелев Владислав Дмитриевич

25.  Яниев Станислав Викторович

3. Специальность СПО 43.02.15 Поварское и кондитерское дело на базе основного

общего образования

№ ФИО

1.  Айкашева Валерия Валерьевна

2.  Апсаликов Максим Олегович

3.  Ахметшин Альберт Маратович

4.  Ахметшина Юлия Мажитовна

5.  Быков Александр Александрович

6.  Галилова София Евгеньевна

7.  Галимзянова Азалия Ильшатовна

8.  Гильмалтдинов Анвар Фильзатович

9.  Зинатуллина Альбина Анифовна

10.  Ибрагимова Энже Назимовна

11.  Ильтубаев Вадим Валерьевич

12.  Ильтубаева  Валерия Вячеславовна

13.  Кадикова Аделия Ринатовна

14.  Казанцев Максим Константинович

15.  Каримова Дарья Тимуровна

16.  Карманова Елизавета Александровна

17.  Курбеева Алина Альбертовна

18.  Никитина Светлана Владимировна

19.  Овчинникова Виктория Алексеевна

20.  Поташова Алина Андреевна

21.  Тойкиева Диана Сергеевна

22.  Туктагулова Рамиля Ралифовна

23.  Хафизова Айзиля Руфатовна

24.  Юмакаева Екатерина Алексеевна

25.  Яркиева Яна Александровна

4. Специальность СПО 09.02.07 Информационные системы и программирование на

базе основного общего образования

№ ФИО

1.  Алексашев Илья Аркадьевич

2.  Аскеров Булат Бунядович

3.  Васипова Анастасия Сергеевна

4.  Гаянова Азалия Ильнуровна

5.  Иликбаева Дарья Сергеевна

6.  Иманова Аделина Евгеньевна

7.  Исламов Станислав Анатольевич

8.  Ишкинин Даниил Эдуардович

9.  Козырев Владислав Андреевич

10.  Крещенский Тимур Баязитович

11.  Мусин Султан Рузилевич

12.  Пашкин Владислав Олегович

13.  Пиканасов Константин Алексеевич

14.  Порожняк Артем Георгиевич

15.  Сабитов Данил Ильдусович

16.  Самигуллин Алмаз Радикович

17.  Ситдикова Милана Алексеевна

18.  Стерхов Роман Андреевич

19.  Сукарнаева   Арина Ивановна

20.  Фатхинуров Раиль Рустамович

21.  Хусаинов Артур Рустамович

22.  Шамратов Олег Владимирович

23.  Шамсетдинов Данир Юнирович

24.  Шарафутдинов Шамиль Марселевич

25.  Шевкунов Артем Николаевич

5. Специальность СПО 38.02.08 Торговое дело на базе основного общего образования

№ ФИО

1.  Абзалтдинова Аделина Ильнуровна

2.  Айгузина Ксения Игоревна

3.  Апкаликова Карина Анатольевна

4.  Аюпова Айгуль Фардатовна

5.  Байгузина Татьяна Геннадьевна

6.  Байназов Денис Вадимович

7.  Байназова Валерия Павловна

8.  Гребнев Тимур Рустамович

9.  Ежова Ангелина Игоревна

10.  Задорова  Карина Андреевна

11.  Меркурьева Виктория Артуровна

12.  Николаева Виктория Сергеевна

13.  Полеева Полина Александровна

14.  Полянцева Тамара Андреевна

15.  Попкова Полина Николаевна

16.  Рябова Виктория Николаевна

17.  Садыкова Карина Радифовна

18.  Сайниева Екатерина Эдуардовна

19.  Сарбашева Милиана Вячеславовна

20.  Тапаева Валерия Дмитриевна

21.  Тимерова Динара Алмазовна

22.  Файзельхакова Камила Эльдаровна

23.  Альмятова Камилла Ришатовна

24.  Шарифьянова Алсу Тафкиловна

25.  Якуб Лиана Казимовна

Основание: протокол № 10 приемной комиссии

исп. Ежова Н.Н.

8(34784)2-11-65